Aara caadrd  110poJdad KIIMYKa CTarycC

JTOKYMEHTOB TOTOBHOCTH
2016 Kane xopco JKeHeBbeBa U3 CO3BE3 MU TOTOB K
Anomaca BbIJaue
2017 [IBeprinunuep bpenn Haranu Oumku TOTOB K
BbIJIAUE
2018 bIIIO Kapnenukc Ilepcen TOTOB K
BbIJ1AU€
2016 Am.cradd CeBepHas x)xemuyxkuHa Jlapdu rOTOB K
BbIJ1aU€
2018 bacenku Mmnana Iccane XapucoH TOTOB K
BbIJIAUC
2018 bacenmxn Onen Brmagxnac @unBecT T'OTOB K

Bamupa Canrsunap BbIJIAUE



2018

24.03.19

07.04.19

03.11.19

08.12.19

15.12.19

14.11.20

bacenmxu

bopaep komu

[HleaTn

Hemenxkuu mor

ITamutioHn

bopaockuu aor

burib

Tum cimput Uimupus

CeBentu CeBed Kunnusa

Ounurpans u3 Crapou llyu

I'pang FOamac CuibBep

Couso JIlnamoH TyHHAs
Conara

Kpeuer CnpaBeyiuBbIM BOMH

bpenau Kenau Ilariam Crap

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIJaye

T'OTOB K
BblJaye

T'OTOB K
Bbljaue

BO3Bpar

T'OTOB K
BbIJIAUE



06.02.21

21.02.21

13.03.21

28.03.21

10.04.21

11.04.21

05.09.21

Cuba

[Hn Ty

Kane-xopco

bopnep komm

CAO

OpaHIy3CKUU
OyJIbJ0OT

Manrrese

AKau XaHa YU

T'ong Pomxen Jlesa Jlnmy

Maruk bpuniauant npaia
durona

3upuasis [ MBuH Xoyn

Scxan Lapna

Jlama Jlagyika

Jlennm JlaB JKenena

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
Bbljaue

B paboTe

T'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIJIAUE

T'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIjaue



05.09.21

12.09.21

12.09.21

19.09.21

19.09.21

19.09.21

26.09.21

[Hunmepxke
Benbim kopru
EMOPOK

Hewmernikas oBuapka

Hewmerkas oBuapka

Benbsm xkopru
KapJUran

Benbin kopru
KapJIuraH

boCTOH Tephep

XropeM ¢ KpacHou ropku

CxotuByn CamanTa DoOKc

Jle Opce Mak ®man Kynuk

Tynam bapc

[TacTymok nmpu0os 10JIb4ue
Bura

Kum

I'perxenpopd Bammm Od
dnayaspc

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BblJaye

B paboTe

T'OTOB K
BbIjaue

T'OTOB K
BbIJIAUE

r'OTOB K
Bbljaue



26.09.21

17.10.21

14.11.21

28.11.21

05.12.21

12.12.21

12.12.21

Cradpdopammpckuit Muctuk biask [Ipunin

OyJIBTEPHED JlapeHcKkas
bocToH Tephep JIuna Tponnu diep o opaHk
[ITHaynep Tpoaic LleHTaBproH AKCEIbPOa

Pycckas nsetHas ~ Co3Besnue Jluansl Kpenaenb
OOJIOHKA

Tuberckuit mactud badk 1e3app

JIaOpanop perpuBep [lapcu DnsPonukc Bian

Hewmenikas opuapka TansBuna Banmuiep Jlycus

B pabore

T'OTOB K
BbIJaye

T'OTOB K
BblJaye

B paboTe

T'OTOB K
Bbljaue

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIjaue



12.12.21

19.12.21

19.12.21

26.12.21

26.12.21

15.01.22

Hewmernikas oBuapka

AMEPHUKAHCKUU
cTadGOopAIHPCKUIA
TEPhEP

JI>Kek paccen
TEPbEP

HNTanpaHCKUH KaHE
KOpPCO

Pycckuit y€pHbIn
TEPHEP

ABCTpaJIMKCKaAs
OBYapKa

Ananuan Hlenxepa Xios

HNonanna Ban /lep Jlewn

S nBUHMSA U3 TMHACTUH
CTroapToB

Tom kopco TpunutH

JleHeO-KeUTOoC yHANHA
yTPEHHSIS 3BE3/1a

Craryc nmnepuai ja Bura e
banna

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
Bbljaue

B paboTe
T'OTOB K
BBIJIaue

T'OTOB K
BbIjaue

T'OTOB K
BbIJIAUE



16.01.22

16.01.22

16.01.22

22.01.22

22.01.22

22.01.22

23.01.22

Hemenkun kyprxap Inopuyc xantep bpuna

Cuboa

AKura

Cub0a
Pycckun Ton

Benbin kopru
IeMOpPOK

Benbin kopru
eMOpOK

Axupa

Harcymu Koy

['putiauk llvka Mkuran
Peramus Tou I'amakcu Crap

bbproTH yaausinBas KpacoTKa

Xanmant'c Credanu

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIJaye

B paboTe

B paboTe

B pabore

B pabore



23.01.22

30.01.22

Jlobepman

Benbim kopru
EeMOPOK

Puzenmuayep

Camoen

Pycckas nBeTHas
OOJIOHKA

Benbin kopru
eMOpOK

Jlooyopiia ne Mapukasa
I'epOepa

Ko3bIpHBIN TY3

['mopuc Ilepdekr lein

[lonuren Buckoncus Jlemic

Kypno

HIGHWAY LAVISH SOUL

B paboTe

B pabore

T'OTOB K
BbIjaue

T'OTOB K
Bbljaue

B paboTe

r'OTOB K
Bbljaue



HWpnanjackuu
TEPHEP

Benbin kopru
eMOpPOK

Benbim kopru
KapJIuraH

Huxyaxya K-111

[Hraynep

bocToH Tephep

Benmapanep K-

Aolene'c ctap rojija CeHCEHIICH

IToab JKo3zed

Buna od rpang XapOux

WMHbaTy>HIIIH UH Kpen3u

bpyarunbsaa ot bapoamyisl

[’ perxennopd baBapus

Vecteur des brumes des bois

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIJaye

T'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
Bbljaue

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIjaue

T'OTOB K
Bbljaue



12.02.22

12.02.22

13.02.22

13.02.22

BocTouHOEBpOIIEHC
Kas OBYapKa

BocTouHoeBporienc
Kas OBUYapKa

Mor1ic

OpACIBTEPHED

LisepriHayep

AMEPHUKAHCKUU
cTadGOpAIIUPCKUI
TEPHEP

benprunickas

Berep ¢ BocToka I aBana

Betep ¢ BocToka [ pera

JIuBuHT WH JaB byrartu

[HI>p Kanrapu

Jlomuuunon llapwm [ noccu
Jlnti Ilepn

EBa - Mapus Temmun

Knaccuk - Aieprt Posmana

Ir'OTOB K
Bbljaue

T'OTOB K
BbIJaye

T'OTOB K
Bbljaue

B pabore

B paboTe

B pabore

B paboTe



19.02.22

20.02.22

13.03.22

19.03.22

27.03.22

02.04.22

OBYapKa

Benbim kopru Wit bu Tongen doxkc

eMOpOK

PuzeHiHayuep Knaig Kud

Hemenkas opuapka Amnren Mupanpga

Kapanep KuHr ®doyp o kuug Yencu

4yapJib3 CIIAHUEITb

BocrouHoeBporiernc Xenbxayc Xypma
Kas OBUYapKa

Benbin kopru Kanenbka cuactbs

IeMOpPOK

B paboTe

B pabore

B paboTe

B pabore

B paboTe

B paboTe



02.04.22  Pycckas uetHas  bect I'yapn Arara B pabote
OOn0OHKa



