

дата сдачи документов	порода	кличка	статус готовности
2016	Кане корсо	Женевьева из созвездия Адомаса	готов к выдаче
2017	Цвергпинчер	Бренд Натали Фиджи	готов к выдаче
2018	БШО	Карнеликс Персей	готов к выдаче
2016	Ам.стафф	Северная жемчужина Дарфи	готов к выдаче
2018	Басенджи	Импала Эссэнс Харисон	готов к выдаче
2018	Басенджи	Элен Владхинс Финвест Валира Сангвинар	готов к выдаче

2018	Басенджи	Тим спирит Иллирия	готов к выдаче
24.03.19	Бордер колли	Севенти Севен Кинния	готов к выдаче
07.04.19	Шелти	Филигрань из Старои Шуи	готов к выдаче
03.11.19	Немецкий дог	Гранд Юлмас Сильвер	готов к выдаче
08.12.19	Папийон	Соло Диамонд лунная Соната	готов к выдаче
15.12.19	Бордоский дог	Кречет Справедливый воин	возврат
14.11.20	Бигль	Бренди Кенди Шайни Стар	готов к выдаче

06.02.21	Сиба	Акаи хана ичи	готов к выдаче
21.02.21	Ши Тцу	Голд Роджел Дея Лилу	готов к выдаче
13.03.21	Кане-корсо	Магик Бриллиант прайд Фиона	в работе
28.03.21	Бордер колли	Зириаэль Гивин Хоуп	готов к выдаче
10.04.21	САО	Ясхан Царда	готов к выдаче
11.04.21	Французский бульдог	Лада Ладушка	готов к выдаче
05.09.21	Мальтезе	Дейли Лав Женева	готов к выдаче

05.09.21	Шипперке	Хюрем с Красной горки	готов к выдаче
12.09.21	Вельш корги пемброк	Скотчвуд Саманта Фокс	готов к выдаче
12.09.21	Немецкая овчарка	Де Орсе Мак Флай Жулик	готов к выдаче
19.09.21	Немецкая овчарка	Тудаш Барс	в работе
19.09.21	Вельш корги кардиган	Пастушок прибоя дольче Вита	готов к выдаче
19.09.21	Вельш корги кардиган	Ким	готов к выдаче
26.09.21	Бостон терьер	Гретхендорф Валли Оф Флауэрс	готов к выдаче

26.09.21	Стаффордширский бультерьер	Мистик Блэк Принц Даренская	в работе
17.10.21	Бостон терьер	Лила Тролли флер д оранж	готов к выдаче
14.11.21	Шнауцер	Трэлс Центаврион Аксельрод	готов к выдаче
28.11.21	Русская цветная болонка	Созвездие Дианы Крендель	в работе
05.12.21	Тибетский мастиф	Блэк цезарь	готов к выдаче
12.12.21	Лабrador ретривер	Дарси ЭльРоникс Влад	готов к выдаче
12.12.21	Немецкая овчарка	Тальвинд Валлишер Лусия	готов к выдаче

12.12.21	Немецкая овчарка	Аланиан Шепхерд Хлоя	готов к выдаче
19.12.21	Американский стаффордширский терьер	Иоланда Ван Дер Лейн	готов к выдаче
19.12.21	Джек рассел терьер	Ядвигия из династии Стюартов	в работе
26.12.21	Итальянский кане корсо	Топ корсо Тринити	готов к выдаче
26.12.21	Русский чёрный терьер	Денеб-кейтос ундина утренняя звезда	готов к выдаче
15.01.22	Австралийская овчарка	Статус империал ла Вита е Бэлла	готов к выдаче

16.01.22	Немецкий курцхар	Глориус хантер Брина	готов к выдаче
16.01.22	Сиба	Акира	готов к выдаче
16.01.22	Акита	Натсуми Кой	готов к выдаче
22.01.22	Сиба	Гришник Шика Икиган	в работе
22.01.22	Русский той	Регалия Той Галакси Стар	в работе
22.01.22	Вельш корги пемброк	Бьюти удачливая красотка	в работе
23.01.22	Вельш корги пемброк	Хайлайт'с Стефани	в работе

23.01.22	Доберман	Добуорлд де Мариакада Гербера	в работе
30.01.22	Вельш корги пемброк	Козырный туз	в работе
	Ризеншнауцер	Глорис Перфект Шейп	готов к выдаче
	Самоед	Полиген Висконсия Деллс	готов к выдаче
	Русская цветная болонка	Журло	в работе
	Вельш корги пемброк	HIGHWAY LAVISH SOUL	готов к выдаче

Ирландский терьер	Абеле'с стар голд сенсейшен	готов к выдаче
Вельш корги пемброк	Поль Жозеф	готов к выдаче
Вельш корги кардиган	Винд оф гранд Харбин	готов к выдаче
Чихуахуа к-ш	Инфатуэйшн ин крейзи	готов к выдаче
Шнауцер	Брунгильда от Барбацуцы	готов к выдаче
Бостон терьер	Гретхендорф Бавария	готов к выдаче
Веймаранер к-ш	Vecteur des brumes des bois	готов к выдаче

	Восточноевропейс кая овчарка	Ветер с востока Гавана	готов к выдаче
	Восточноевропейс кая овчарка	Ветер с востока Грета	готов к выдаче
	Мопс	Ливинг ин лав Бугатти	готов к выдаче
12.02.22	Эрдельтерьер	Шэр Калгари	в работе
12.02.22	Цвергшнауцер	Доминион Шарм Глосси Литл Перл	в работе
13.02.22	Американский стаффордширский терьер	Ева - Мария Темпл	в работе
13.02.22	Бельгийская	Классик - Аллерт Роланд	в работе

овчарка

19.02.22	Вельш корги пемброк	Игл Би Голден Фокс	в работе
20.02.22	Ризеншнауцер	Клайд Киф	в работе
13.03.22	Немецкая овчарка	Ангел Миранда	в работе
19.03.22	Кавалер кинг чарльз спаниель	Фоур оф кинд Челси	в работе
27.03.22	Восточноевропейс кая овчарка	Хельхаус Хурма	в работе
02.04.22	Вельш корги пемброк	Капелька счастья	в работе

02.04.22

Русская цветная
боловка

Бест Гуард Агата

в работе